
Moment FIX Tape 80 kg 
Montāžas lente FIX, 80 kg 

 
01.2024 
 
 
 
TĀ JUMS DOD SPĒKU 
 
Produkta apraksts 
Moment FIX Tape 80 kg ir abpusēja montāžas lente ar labu 
noturības un adhēzijas spēku. 
 
Moment FIX Tape 80 kg ir ar labu sākotnējo noturību un ir īpaši 
izstrādāta lietošanai gan iekštelpās, gan āra apstākļos. 
 

• Viegli – bez papildu darbarīkiem 
• Klusi – bez urbšanas un caursišanas trokšņa 
• Tīri – bez putekļiem un netīrumiem 
• Spēcīgi – notur līdz 80 kg/rullis 
• Labi līp pie stikla, flīzēm, koka, metāla, ķieģeļiem, 

akmens, daudzu veidu plastmasas* 
*nav piemērota PE, PP, PTFE (teflonam) 
 
Tehniskie dati 
 

Krāsa Balta 
Pamatnes materiāls PE putas 
Līme Līme uz kaučuka bāzes 
Noņemamais slānis Zils 

polietilēns/polipropilēns 
Platums 19 mm 
Garums  1,5 m 
180° noturība pret lobīšanos (DIN EN 
1939) 

>20 N/25 mm 

Temperatūras noturība No -40 °C līdz 90 °C 
Darba temperatūra No 15 °C līdz 35°C 
Derīguma termiņš 24 mēneši 

 
Lietošana 
 
Virsmas 
Virsmām jābūt tīrām, sausām, bez putekļiem un taukvielām. Virsmām jābūt nesošām. (Virsmas 
notīriet ar spirtu, benzola tīrīšanas līdzekli vai acetonu). 
 
Lietošana 
Uzlieciet montāžas lenti uz līmējamā priekšmeta un stingri piespiediet. Neļaujiet starp lenti un virsmu 
veidoties burbuļiem. No lentes ārpuses noņemiet zilo plēvi un līmlenti vēlreiz stingri piespiediet pie 
līmējamās virsmas. Galīgais stiprums tiek sasniegts pēc 24 stundām. Nelietojiet temperatūrā, zemākā 
par +10 °C.  
 



Uzmanību! 
• Vislabākie rezultāti tiek sasniegti, līmējot uz gludām virsmām un ideālos apstākļos: montējot 

plakanus priekšmetus (biezums <10 mm) pie gludām stikla un metāla virsmām. 
• Uz gludām virsmām 2,5 cm montāžas lente atkarībā no priekšmeta pamatnes un biezuma 

iztur līdz 1,3 kg svaru. Līmes stiprība ir zemāka, līmlenti lietojot uz priekšmetiem, kuru biezums 
ir > 10 mm. 

• Līmlenti mēģinot noņemt, var tikt bojātas trauslas virsmas. 
• Lentei lietošanas laikā nevajadzētu pieskarties ar pirkstiem – tas samazina līmes stiprību.  
• Lente nav piemērota lietošanai uz teflona, silikona vai virsmām, kas nav izturīgas, piemēram, 

papīra vai vinila tapetēm. 
• Uzglabāt sausā un vēdināmā vietā. 
• Derīguma termiņš: 24 mēneši no iepakošanas datuma (MM.GGGG.).  

 
Piezīme 
Šajā tehnisko datu lapā aprakstītās īpašības ir tipiskas, un tās nedrīkst izmantot par pamatu 
specifikācijas sagatavošanai. Šajā dokumentā ietvertie dati ir sniegti tikai informācijas 
nolūkos un tiek uzskatīti par ticamiem. Mēs neesam atbildīgi par rezultātiem, ko iegūst citi, 
kuru darba metodes mēs nevaram kontrolēt. Lietotājs ir atbildīgs par šajā dokumentā minēto 
darba metožu piemērotības noteikšanu savam lietojumam un par visu ieteicamo pasākumu 
veikšanu, lai aizsargātu īpašumu un cilvēkus pret visiem iespējamiem riskiem, kas rodas, 
rīkojoties un lietojot šo izstrādājumu. Mēs iesakām ikvienam potenciālajam lietotājam 
pārbaudīt savu lietojumu pirms atkārtotas lietošanas, pamatojoties uz šajā dokumentā 
ietvertajiem datiem. 
 
 
Henkel Balti OÜ 
Sõbra 61 
50106 Tartu, Estonia 
Tālr. (+372) 7305 800 
Internets: www.moment-limes.lv  

 

http://www.moment-limes.lv/

	Moment FIX Tape 80 kg
	Montāžas lente FIX, 80 kg
	*nav piemērota PE, PP, PTFE (teflonam)
	Tehniskie dati
	Lietošana
	Virsmas
	Lietošana
	Uzmanību!


